
               1er plateau

Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club KG Arraché Jeté Sincl.

1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Pt. Pts

Minime
1 Châtelain Xavier Tramelan 19.5 5.0 6.0 7.0 7.0 7.0 8.0 9.0 9.0 16.0 42.50 15

2 Zurcher Laryam Moutier 42.6 8.0 10.0 -11.0 10.0 12.0 14.0 15.0 15.0 25.0 49.09 12

3 Tschan Romain Tramelan 28.5 9.0 11.0 12.0 12.0 12.0 14.0 16.0 16.0 28.0 74.38 10

4 Châtelain Yannick Tramelan 30.5 10.0 12.0 -14.0 12.0 13.0 15.0 -17.0 15.0 27.0 71.72 9

5 Kämpf Cédric Tramelan 31.0 11.0 -13.0 13.0 13.0 14.0 16.0 18.0 18.0 31.0 82.35 8

6 Lab Antoine Moutier 25.9 10.0 12.0 13.0 13.0 14.0 16.0 18.0 18.0 31.0 82.35 7

7 Ambühl Loïc Moutier 35.0 11.0 13.0 15.0 15.0 16.0 -18.0 20.0 20.0 35.0 84.07 6

8 Veccerina Luka Lausanne 32.0 14.0 16.0 17.0 17.0 19.0 22.0 -25.0 22.0 39.0 103.60 5

9 Lab Gaetan Moutier 33.7 15.0 17.0 -18.0 17.0 20.0 22.0 25.0 25.0 42.0 105.20 4

10 Carballo Jason Lausanne 50.0 15.0 18.0 20.0 20.0 20.0 23.0 25.0 25.0 45.0 76.44 3

11 Issa Abdul Lausanne 61.7 15.0 20.0 22.0 22.0 20.0 26.0 31.0 31.0 53.0 76.44 2

12 Zambonino Paul Lausanne 49.8 20.0 25.0 29.0 29.0 30.0 35.0 -38.0 35.0 64.0 109.08 1

13 Baumgartner Allan Moutier 41.9 16.0 19.0 -20.0 19.0 21.0 24.0 27.0 27.0 46.0 91.77 0

14 Jesus Olivera Raul Lausanne 53.0 25.0 30.0 33.0 33.0 35.0 40.0 43.0 43.0 76.0 123.00 0

13 juin  salle des Bergières

CHAMPIONNAT SUISSE ECOLIER CADET JUNIOR LAUSANNE 



               2ème plateau

Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club KG Arraché Jeté Sincl.

1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Pt. Pts

1 Ngoie Christopher Lausanne 45.9 15.0 20.0 23.0 23.0 25.0 27.0 30.0 30.0 53.0 97.06 15

2 Kämpf Valérie Tramelan 38.3 15.0 -18.0 -18.0 15.0 20.0 23.0 25.0 25.0 40.0 87.31 12

3 Kämpf Mélanie Tramelan 49.0 19.0 21.0 -22.0 21.0 25.0 27.0 29.0 29.0 50.0 86.42 10

4 Boudjeltia Medhi Lausanne 107.0 25.0 30.0 35.0 35.0 -35.0 35.0 -42.0 35.0 70.0 75.87 9

5 Frei Tamara Rorschach 64.3 27.0 30.0 32.0 32.0 37.0 -40.0 41.0 41.0 73.0 102.32 8

6 Degirmenci Sefkan Lausanne 77.1 35.0 40.0 42.0 42.0 45.0 48.0 55.0 55.0 97.0 121.56 7

7 Tschan Yannick Tramelan 61.7 49.0 51.0 -54.0 51.0 -61.0 63.0 -65.0 63.0 114.0 164.41 6

8 De la Harpe David Lausanne 65.5 54.0 60.0 65.0 65.0 -70.0 73.0 -77.0 73.0 138.0 191.03 5

9 Tschan Yvan Tramelan 70.5 55.0 63.0 67.0 67.0 70.0 80.0 85.0 85.0 152.0 200.72 4

10 Ammann Michael Rorschach 65.5 -56.0 56.0 -62.0 56.0 72.0 -75.0 -78.0 72.0 128.0 177.19 3

11 Delévaux David Tramelan 78.0 60.0 -65.0 -68.0 60.0 75.0 -80.0 85.0 85.0 145.0 180.55 2

12 Studer Jérémie Moutier 83.5 65.0 70.0 -72.0 70.0 -78.0 80.0 -82.0 80.0 150.0 180.24 1

13 Driton Hasani Lausanne 71.5 75.0 80.0 85.0 85.0 95.0 -100.0 100.0 100.0 185.0 242.20 0

14 Da Rocha David Moutier 90.0 83.0 88.0 90.0 90.0 105.0 112.0 -119.0 112.0 202.0 234.22 0

13 juin  salle des Bergières

CHAMPIONNAT SUISSE ECOLIER CADET JUNIOR LAUSANNE 



Classement par catégorie 

Cadets PC Cat Arraché Jeté Total Pts

1 Tschan Yvan Tramelan 70.5 77 67 85 152 200.700

2 De la Harpe David Lausanne 65.5 69 65 73 138 191.030

3 Delévaux David Tramelan 78 85 60 85 145 180.550

4 Studer Jérémie Moutier 83.5 85 70 80 150 180.240

5 Ammann Michael Rorschach 65.5 69 56 72 128 177.100

6 Degirmenci Sefkan Lausanne 77.1 85 42 55 97 121.560

Ecoliers
1 Tschan Yannick Tramelan 61.7 62 51 63 114 164.400

2 Ngoie Christopher Lausanne 45.9 50 23 30 53 97.060

3 Boudjeltia Medhi Lausanne 107 105 35 35 70 75.870

Juniors
1 Driton Hasani Lausanne 71.5 77 85 100 185 242.200

2 Da Rocha David Moutier 90 94 90 112 202 234.220

Minimes
1 Jesus Olivera Raul Lausanne 53 56 33 43 76 123.000

2 Zambonino Paul Lausanne 49.8 50 29 35 64 109.082

3 Lab Gaetan Moutier 33.7 45 17 25 42 105.197

4 Veccerina Luka Lausanne 32 45 17 22 39 103.603

5 Baumgartner Allan Moutier 41.9 45 19 27 46 91.775

6 Ambühl Loïc Moutier 35 45 15 20 35 84.070

7 Kämpf Cédric Tramelan 31 45 13 18 31 82.351

8 Lab Antoine Moutier 25.9 45 13 18 31 82.351

9 Carballo Jason Lausanne 50 50 20 25 45 76.437

10 Issa Abdul Lausanne 61.7 62 22 31 53 76.437

11 Tschan Romain Tramelan 28.5 45 12 16 28 74.381

12 Châtelain Yannick Tramelan 30.5 45 12 15 27 71.725

13 Zurcher Laryam Moutier 42.6 45 10 15 25 49.085

14 Châtelain Xavier Tramelan 19.5 45 7 9 16 42.504



Classement par catégorie de Poids de corps

Féminine

PC Cat Arraché Jeté Total Pts

1 Frei Tamara Rorschach 64.3 69 32 41 73.0 102.3

2 Kämpf Valérie Tramelan 38.3 48 15 25 40.0 87.3

3 Kämpf Mélanie Tramelan 49.0 53 21 29 50.0 86.4

Homme 45 kg

1 Baumgartner Allan Moutier Min 41.9 45 19 27 46 91.775

2 Lab Gaetan Moutier Min 33.7 45 17 25 42 105.197

3 Veccerina Luka Lausanne Min 32 45 17 22 39 103.603

4 Ambühl Loïc Moutier Min 35 45 15 20 35 84.070

5 Lab Antoine Moutier Min 25.9 45 13 18 31 82.351

6 Kämpf Cédric Tramelan Min 31 45 13 18 31 82.351

7 Tschan Romain Tramelan Min 28.5 45 12 16 28 74.381

8 Châtelain Yannick Tramelan Min 30.5 45 12 15 27 71.725

9 Zurcher Laryam Moutier Min 42.6 45 10 15 25 49.085

10 Châtelain Xavier Tramelan Min 19.5 45 7 9 16 42.504

50 kg

1 Zambonino Paul Lausanne Min 49.8 50 29 35 64 109.082

2 Ngoie Christopher Lausanne Eco 45.9 50 23 30 53 97.059

3 Carballo Jason Lausanne Min 50 50 20 25 45 76.437

56 kg

1 Jesus Olivera Raul Lausanne Min 53 56 33 43 76 123.000

62 kg

1 Tschan Yannick Tramelan Eco 61.7 62 51 63 114 164.400

2 Issa Abdul Lausanne Min 61.7 62 22 31 53 76.437

69 kg

1 De la Harpe David Lausanne cad 65.5 69 65 73 138 191.030

2 Ammann Michael Rorschach cad 65.5 69 56 72 128 177.100

77 kg

1 Driton Hasani Lausanne jun 71.5 77 85 100 185 242.200

2 Tschan Yvan Tramelan cad 70.5 77 67 85 152 200.700

85 kg

1 Studer Jérémie Moutier Cad 83.5 85 70 80 150 180.240

2 Delévaux David Tramelan Cad 78 85 60 85 145 180.550

3 Degirmenci Sefkan Lausanne Cad 77.1 85 42 55 97 121.560

94 kg

1 Da Rocha David Moutier jun 90 94 90 112 202 234.220

105 kg

1 Boudjeltia Medhi Lausanne Eco 107 105 35 35 70 75.870


